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表札を取り付ける前にお読みください

取付・ピッチについて

◆推奨接着剤 P177参照

・養生テープが表札に直接かからないよう布等で覆い、その上からテープ等で固定して下さい。直接テープを接着すると汚れや塗装剥がれの原因となります。
・取付面や取付穴は、接着不良が起こらないよう埃や削りかすをきれいに取り除いて下さい。
・取付穴は表札に付属または同梱されているボルト、アンカーシャフト等の太さより少し大きめに開けて下さい。
・ボルトはより強固に取り付ける為のものです。必ず接着剤を併用して下さい。
・接着剤が硬化するまでは必ず固定・防水を行って下さい。
・こちらの説明はあくまで参考です。取り付けの際や取り付け後の工事の安全性を保証するものではありません。
・寸法の単位はすべて ㎜（ミリメートル）です。

アルミ鋳物

※文字によりピッチが変わります。

ボルト M4 Ｌ30 2本

◆接着剤
壁

ステンレス

圧着
固定

取付穴

表札

T-12B 鋳物文字
CW-14　CW-51

リファイン

表札

ボルトM4 L20 2 本

圧着
固定

壁

取付穴

◆接着剤

SF-8
SF-9
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MX-13
MX-23
MX-63
LS-5
MX-123
SF-7
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MX-11
MX-21
MX-61
MX-111
SF-3  FGK-2
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MX-14
MX-64

MS-35
FGK-3

MX-114
LS-4
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鋳物文字
CW-52
※文字によりピッチ
　が異なります

MX・LS
ジー : モード
FGK

スフィーダ
SF

エンシェント
MAET-11B

T-18B

MS-74
MS-80
MS-93 

MG-1

MG-12 MAE-3

HT-54
HT-58

MS-21
MS-25
MS-82
MAE-2

ファイン
MS

スーパーステンレスーネオー
MG

銘木表札

ステンレスケースの裏フタをビスで壁面に取り付け、
木表札とUVアクリルをはめ込み、フタをします。
フタは上下でネジ止めします。

木表札は固定しない為、上下のネジを外せば
いつでもお掃除や交換が可能です。

壁

フ
タ

裏
フ
タ

ＵＶカットアクリル
ビス M4 L30 2本フタ止め用ネジ

プ
ラ
グ

木
表
札

●詳しくは説明書をご参照下さい。

WK-51  WK-52

100

WK-51

WK-52

150

T-11P

標準はボルト付きです

ボルト無し に変更可能です
裏側にボルトが溶接してあります。

表札

ボルトM4 L40 2 本

圧着
固定

壁

取付穴

◆接着剤

標準はボルト付きです
裏側にボルトが溶接してあります。

T-14B AC-1
アクセントライン

HT-87
二世帯住宅向け

圧着
固定

壁

取付穴

ボルトM4 L40 4 本

◆接着剤

スペーサー

表札

AC-1　HT-87
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標準はボルト付きです
裏側にボルトが溶接してあります。

付属のスペーサーで浮かせて固定します。

表札

ボルトM4 L40　2ケ所
KKK-1 は 3ヶ所
※KG品番は文字により本数が異なります

圧着
固定

壁

取付穴

◆接着剤

スペーサー
φ6 L10

ボルトM4 L40（出幅 34）

圧着
固定

壁

取付穴

◆接着剤

Lアングル

むすび
KG

マジックペン
KGS

墨溜まり文字
XPF

スラント
GSL-1  GSL-2

ウォールアートパネル
WAS・WAP

幾何学文字
KKK-1T-15B

T-17B

標準はボルト付きです 裏側にボルトが溶接してあります。標準はボルト付きです
裏側にボルトが溶接してあります。

圧着
固定

◆接着剤

壁表札

仮止用両面テープを使用
すると比較的簡単に取り
付けを行う事が出来ます。
但し壁面によっては両面
テープが剥がれる事があ
ります。

オプション

両面テープ

仮止め用
200 円（税抜）

GSL-1
GSL-2

MX-12
MX-62
MX-122
LS-2
MG-2
MG-3

FGK-1

100

100

100

MS-36
MS-41

MS-83
MS-91
MAE-1

TEISO-11
TEISO-12

MS-45 
MS-78
MS-79
MS-81

※本体の長さ（L）により本数やピッチが異なります。

※Lアングル分浮いたような取付になります。

アクリル t5

※文字によりピッチが変わります。

庭想
TEISO

ステップ
GST-1

二世帯住宅向け
HT-54  HT-58

取付・ピッチ

GST-1SF-10
MG-11


